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Hyttevelforening

Protokoll fra Arsmgtet 2020

Rauland hyttevelforening avholdt sitt arsmgte pa Rauland Hpgfjellshotell Igrdag 3. oktober
kl. 14.00 - 15.00.

Til stede: 30 fremmptte, herav 26 medlemmer.
Leder Dag Ausen gnsket velkommen.

Dagsorden
1. Innkalling til arsmgtet ble godkjent.

2. Ordstyrer ble valgt: Edvard Nesland. Referent ble valgt: Marianne Gullgy Lia. Til & skrive
under protokollen ble valgt: Henning Wiger og Jon Kristen Bosvik.

3. RHVFs leder Dag Ausen leste Arsberetning for 2019-20. Arsberetningen ble godkjent.
RHVFs kasserer Berit Myhra la fram Regnskap og balanse for 2019 samt leste opp
revisjonsberetningen. Regnskapet ble godkjent.

4. Innkomne forslag:
Styret fremmet ingen saker.

Ruben Kaasa tok opp Rauland Kraftforsyningslags nettleie til medlemmene. Arsmgtet ba
styret utarbeide en oversikt over nettleiekostnadene i Rauland sammenlignet med andre
steder i landet.

Arsmgtet gnsker at alle saker som meldes som arsmetesaker i trad med vedtektene, skal
fremlegges av styret. Om styret mener den innmeldte saken ikke er en arsmgtesak skal
saken likevel fremmes, da med innstillingen Ingen drsmgtesak.

5. Fastsettelse av kontingent. Styret foreslo at kontingenten holdes uendret. Styrets forslag
ble enstemmig vedtatt.
Medlem: kr. 250. Kollektivt innmeldte medlemmer: kr. 125 pr medlem. Som medlem
regnes eiere av hytte/leilighet i Rauland og tilhgrende familiemedlemmer.

6. Fastsetting av styrehonorar. Styret forslo a viderefgre ordningen med godtgjering av
styrearbeid med rammer som vedtatt pa arsmgtet 2018 (kr. 6000,- for leder, kasserer og
sekretaer. Kr. 2000,- for andre styremedlemmer og varamedlemmer, totalt kr 30.000).
Forslaget ble enstemmig vedtatt.

7. Forslag til Budsjett for 2020 ble lagt fram av styrets kasserer. Budsjettet ble enstemmig
vedtatt.

8. Valg. Valgkomitéen v/Erik Berg-Hansen la fram innstillingen til styre. Arsmgtet ga sin
tilslutning til dette.

Falgende personer ble enstemmig valgt som styremedlemmer, varamedlemmer og
medlemmer av valgkomitéen:
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STYRET RAULAND HYTTEVELFORENING 2019-20
FUNKSJON NAVN HYTTEFELT EPOST PAVALG
Leder Dag Ausen Storhaug dag.ausen@imatis.com 2022
Nestleder Jostein Engum Heimvegli jostein.engum@gmail.com 2021
Sekretzer Marie Bergsli Lognvikvatnet marie@mimir.no 2021
Kasserer Berit Myhra Hegfjellshotellet berit.myhra@skienpensjon.no 2022
Styremedlem | Knut Barland Rukkemo knut.barland@skagerakenergi.no 2022
Styremedlem | Marianne Gullgy Lia Bj@nnskarhaugen marianne.g.lia@gmail.com 2021
Varamedlem | Magnus Nilsen Storhaug mn@kranringen.no 2021
Varamedlem | Edvard Nesland Heimvegli edvard@hms3.no 2021
Varamedlem | Henrik Liane Hakensen | Angravli henriklj@gmail.com 2021
Revisor Anders B. Lunde Strandbekkli anders@ablunde.no 2021
Revisor Geir Olav Ryntveit Storhaug geir.olav.ryntveit@outlook.com 2021
VALGKOMITE:

Lars.Borgar.Waage@porsgrunn.ko 2021
Medlem Lars Borgar Waage Storhaug mmune.no
Medlem 0Odd Nakkestad Juvstaultoppen nakkestad.odd@gmail.com 2021
Medlem 2021

Arsmgtet gav den nye valgkomiteen fullmakt til a finne en erstatter for Lene Lgvstad, som
trer ut av komiteen.

Etter arsmgtet ble det avholdt Hestmete. Stein Birger Johnsen, Rauland Invest AS, orienterte
om arbeidet med Kommunedelplan for Rukkemo - Torvtjgnn, ngdvendige tilpasninger av
driften i skianleggene som fglge av korona-pandemien og arbeidet med & utvikle Rauland

som sommer- og vinterdestinasjon. Styret vil informere na&ermere om disse punktene i
Nyhetsbrev. Anne Gravir Kiykken underholdt med historier og vakker sang fra Telemark.

Porsgrunn, 11. oktober 2020
Styret

Protokollen er lest og godkjent:
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